Częstochowa, dnia 20.02.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/10/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do angioplastyki dla potrzeb 

                Oddziału Kardiologii.

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do pakietu nr 2

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści stenty kobaltowo – chromowe o RBP –14 atm przy 

               spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

                                                                                          Z a t w i e r d z i ł:
Z-ca Dyrektora

Ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

Inż. Wojciech Imiołczyk

Częstochowa, dnia 05.03.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/10/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do angioplastyki dla potrzeb 

                Oddziału Kardiologii.

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do pakietu nr 10

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Y-connectorów o świetle wewnętrznym  

               9,3F, akceptujących wszystkie dostępne na rynku średnice cewników ? Pozostałe 

               parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert i wpłaty wadium  - 19.03.2007 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 19.03.2007 godz. 10:15

                                                                                          Z a t w i e r d z i ł:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im N.M.P w Częstochowie

Dyrektor

       Henryk Kromołowski
Częstochowa, dnia 13.03.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/10/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do angioplastyki dla potrzeb 

                Oddziału Kardiologii.

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do pakietu nr 1

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie stentu  stalowego o sile radialnej 

               38,93PSI (2,65 atm) oraz ciśnieniu nominalnym 6 bar, a RBP 16 bar, przy zakresie 

               długości od 10 do 38 mm ?

Odpowiedź: NIE. Nie wyrażamy zgody.

Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w/w pakiecie następujących 

              parametrów:

              -siła radialna 30 psi,

              -ciśnienie otwarcia 3-4 atm,

              -ciśnienie nominalne 10 atm, RBP 16 atm.

Odpowiedź: Zamawiający w tym pakiecie :

             -dopuszcza:  siła radialna  30 psi

            - nie dopuszcza: ciśnienie otwarcia 3-4 atm (wymagane 6 atm)

             -dopuszcza: ciśnienie nominalne 10 i RPB 16 atm

Do pakietu nr 3

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie cewników balonowych o ciśnieniu 

               nominalnym 6 bar i RBP 16 bar ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Ponadto właściwym nr konta wpłaty wadium do Zamawiającego jest:

Bank Polskiej Spółdzielczości  s.a. II O/Cz-wa 86 1930 1129  2110  0113 6700 0004

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert i wpłaty wadium  - 26.03.2007 r  godz. 10.00

-otwarcie ofert – 26.03.2007 godz. 10:15

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im N.M.P w Częstochowie

Dyrektor

       Henryk Kromołowski

